SUPEL  RONDONIA
* —

Superintendéncia Estadual de
Licitacoes
Governo do Estado

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitacoes da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢des, conforme determinagao na Orientacdo Técnica
n° 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

1.1. N° Processo

1.4. Orgao

1.6. Objeto

1.7. Situacao Final
Certame

0025002476202482  1.2.N° PE 90408/2024 1.3.N° Lei 14133
Procedimento Legislacdo

SEAGRI - Secretaria de Estado da 1.5. Categoria do Bens Comuns

Agricultura, Pecuéria e Regularizacéo item

Fundiaria

Aquisicdo de po de brita e brita tipo 1 para atender o Centro Tecnolégico Vandeci Rack, localizado no
municipio de Ji-Parana - Rondonia, local de realizacdo da 122 Rondonia Rural Show Internacional e 6°
Edicdo da Feira do Agronegdcio do Leite do estado de Rondonia - RONDOLEITE.

Exito 1.8. Sistema de ComprasNet
Compras

2. IMPUGNAGOES E ESCLARECIMENTOS

Nenhuma Impugnacao
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3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.CNPJ

56.659.355/0001-41

02.029.142/0001-07

04.995.622/0001-58

10.791.704/0001-83

17.873.310/0001-13

43.279.146/0001-20

29.540.289/0001-13

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

5. PROPOSTAS VENCEDORAS

5.1. 5.2. CNPJ

ITEM

1 10.791.704/0001-
83

2 10.791.704/0001-
83

3 10.791.704/0001-
83

4 10.791.704/0001-
83

VALORES TOTAIS

53.EM
RECURSO*

NAO

NAO

NAO

NAO

3.2. EPP/ME

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Nenhuma Empresa

5.4.ITEM DE
COTA

SIM

SIM

5.5. VAL.

ESTIMADO (R$)

320.872,5000

116.497,5000

106.957,5000

38.832,5000

583.160,0000

* O resultado dos itens em recurso esta sujeito a alteracdes com base no julgamento.

6. ITENS FRACASSADOS E DESERTOS
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Nenhum item fracassado ou deserto
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3.4. HABILITADA

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

5.6. VAL.

OBTIDO (R$)

310.500,0000

112.500,0000

103.500,0000

37.500,0000

564.000,0000

5.7. DESCONTO

FINAL

3,23%

3,43%

3,23%

343%



7. RECURSOS

Nenhum recurso

8. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

8.1.DT. 8.2. ATIVIDADE REALIZADA 8.3. 8.4.DT. 8.5.QTD
INicIO ORGAO TERMINO DIAS
04/09/2024 Anélise Processual e Material SUPEL 11/09/2024 5
11/09/2024 Cotacao de Precos SUPEL 12/09/2024 1
12/09/2024 Ajuste de Termo de Referéncia SEAGRI 18/09/2024 4
18/09/2024 Ajustes na cotacdo/Instrumento Convocatoério Provisorio SUPEL 01/10/2024 9
01/10/2024 Parecer Juridico PGE 04/11/2024 24
04/11/2024 Ajuste de Termo de Referéncia SEAGRI 07/11/2024 3
07/11/2024 Instrumento Definitivo e Cadastro no sistema Compras.Gov SUPEL 12/11/2024 3
12/11/2024 Publicagdo do Aviso de Licitacao SUPEL 26/11/2024 10
26/11/2024 Abertura da Sessao SUPEL 10/12/2024 10
10/12/2024 Analise de Propostas e Habilitacdo/ Elaboracédo de Relatoério SUPEL 11/12/2024 1
Final
TEMPO TOTAL DO CERTAME DENTRO DA SUPEL 39

Observacoes:

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciacao

superior.

Porto Velho-RO, 11 de dezembro de 2024 10:31:56

GRAZIELA GENOVEVA KETES

Pregoeiro Oficial

Matricula 300****00

Emitido em : 11/12/2024 10:31:56 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 3-3



	Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL
	D E S P A C H O
	GRAZIELA GENOVEVA KETES
	Pregoeiro Oficial
	Matrícula 300****00


